



مدافع سابق پرسپولیس برای پوشیدن پیراهن استقلال با تردید جدی روبرو است ولی به نظر می رسد از پیشنهاد این تیم تا حدی استقبال کرده است. به گزارش «ورزش سه»، استقلالی ها برای راضی کردن هوادارانشان و البته آرام کردن آنها بعد از شکست سنگین برابر العین قصد دارند رامین رضاییان که در اواسط فصل گذشته از لیست پرسپولیس کنار گذاشته شده بود را آبی پوش کنند، اتفاقی که اگر عملی شود می تواند به یکی از جنجالی ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال ایران تبدیل

طاهری خبرداد:

۳۳ میلیارد تومان در حساب پرسپولیس



تروریستی رخ داد که باید آن را منتشر می کردیم یا به طور مثال در یک زمین فوتبال بازیکنی آسیب می بیند، باید خبر آن را منتشر کرد اما اگر بخواهیم این مساله را پررنگ کنیم، با سبک و سلیق من جور در نمی آید. بارها گفتم که درباره یک مساله خاص بخش مثبت آن را پوشش بدهید. هیچ زمانی من درباره شنیدهها و همین طور اظهارات دیگران نسبت به خردم صحبتی نکردهام. متأسفانه برخی از رسانهها حرمتها را نگه نمی دارند و یکی از عزیزان ما که در فوتبال است و از اسطورههای فوتبال ما محسوب می شود و در بخش مربیگری هم فعالیت دارد، ببیند به من بگوید که فلاخی چنین حرفی زده است. من هم بگویم اگر او به من گفته شما چرا ناراحتید؟ باید مراقب باشیم حرمت خودمان را نگه داریم. اگر انتظار داریم طرف مقابل حرمت ما را نگه دارد ابتدا ما باید به او احترام بگذاریم. حتی یکی از خبرنگاران روزی به من گفت که فلاخی پس از یک بازی این توهینها را خطاب به شما مطرح کرده است و گفت که هواداران می خواهند که شما جواب آن فرد را بدهید اما من پاسخی نادم.

البته در این میان هم انتقاداتی از سوسو مربی شما مطرح شد. آقای برانکو در یک مصاحبه انتقاداتی را نسبت به دریافت نکردن پاداش ۴۵ درصدی مطرح کرد.

در مورد مبلغ قراردادها باید بگویم که بهتر است به عرف باشگاهها رجوع کنید. در خیلی از باشگاهها تمام ۱۰۰ درصد پول را پرداخت نمی کنند، خیلی اگر خوب داده باشند ۸۰ درصد آن را پرداخت می کنند. ما هم خدا را شکر می کنیم که تا به امروز ۸۰ درصد از مبالغ قراردادها را پرداخت کردیم اما درباره پاداشها و مسواری این چنینی که مطرح می شود، باید بگویم که اینها آیشن هستند و باید محاسبه شوند. شاید یک بازیکن یا یک مربی تخلفاتی را انجام داده است، به طور مثال سازمان لیگ از کمیته انضباطی باشگاه جریمه کرده باشد. این مسائل را به طور کلی مطرح می کنم و ربطی به آقای برانکو ندارد. حرف من این است که در مورد این آیشنها باید حساب و کتاب انجام بدهیم و مسائل مختلف را بررسی کنیم و درباره نحوه پرداخت تصمیم گیری کنیم. در باشگاه پرسپولیس همه چیز بر اساس یک سیستم پیش

این که با استقلال قرارداد امضا کند بسیار زیاد است. البته طبق قرار قبلی مذاکرات استقلال با رامین رضاییان بعد از بازی با ازبکستان رسماً آغاز می شود و باید دید طرفین برای عقد این قرارداد خبرساز به توافق می رسند یا نه. گفتنی است، رامین رضاییان قبلاً در جلسه ای با علی پروین برای این پیشکسوت پرسپولیس قسم یاد کرده که در ایران فقط و فقط برای پرسپولیس به میدان برود.

می رود و به ارتباط افراد با یکدیگر کاری نداریم. من اگر در باشگاه پرسپولیس فعالیت می کنم به دنبال این هستم که پرداختها به صورت سیستماتیک انجام شود و همه به یک اندازه پول بگیرند.

یعنی شما می گوید که پول برانکو را به طور کامل پرداخت کرده اید؟

همه چیز بر اساس قرارداد پیش رفته است. دو سال قبل که ما آمدم، ایشان چیزی دریافت نکرده بودند اما طی این سالها به مرور پرداختهای مناسبی را انجام دادیم. البته نه فقط برای آقای برانکو، بلکه برای همه بازیکنان به موقع پرداختی داشتیم. تمام پولهایی که پرداخت می شود به مرور و بر اساس ورودی باشگاه انجام خواهد شد.

البته آقای برانکو انتقادات دیگری نظیر این که افرادی در باشگاه او را مقابل بازیکنان قرار می دهند هم مطرح کرده بود.

من به این مسائل کاری ندارم. وقتی فهمیدم که چنین مصاحبه ای از آقای برانکو منتشر شده است با خودشان تماس گرفتم و ایشان به من گفتند که من با رسانه ای مصاحبه انجام ندهام. من عین حرف برانکو را مطرح کردم و گفتم که برانکو گفته من مصاحبه نکرده ام. نه این که بخواهم بگویم که او مصاحبه نکرده است. شاید برانکو در نشست به صورت خصوصی و خارج از مصاحبه حرفهایی زده باشد. کاری به این مسائل ندارم و فقط گفتم که برانکو به من گفته است مصاحبه نکرده ام. این هم نباید این قدر موضوع بزرگی شود. بهتر است به این فکر کنید که ما نتایج تیم را چگونه به دست آوردیم. آیا این نتایج با دعوا به دست آمده است؟

طی روزهای گذشته اسناد زیادی در رسانهها منتشر شد مبنی بر این که شما تا به امروز نزدیک به ۴۵ میلیارد تومان از سامانه هواداری دریافت کرده اید؛ یعنی چیزی حدود ۶ میلیارد تومان هم بابت فصل بعد گرفته اید. این موارد را تایید می کنید؟

هیچ کدام مورد تایید نیست. ما همین الان ۱۵ میلیارد تومان برای هزینه جاری کم داریم.

یعنی ۱۵ میلیارد از اسپانسر طلبکار هستید؟

بله. البته ما قراردادی با اسپانسر داریم که در این قرارداد تعهداتی وجود دارد. بعضیها چون عدد بزرگ است، نمی دانند که دقیقاً موضوع چیست. قبل از این که پول به باشگاه بیاید هزینههای ایجاد شده است. یعنی محل هزینههای آن مشخص شده است. پول به بازیکن می دهیم، بابت اجاره زمین باید پرداختی داشته باشیم، پول برق، آب و دستمزد کادرفنی و همین طور هزینههای این چنینی را نیز باید پرداخت کنیم.

یعنی شما در یافت ۴۵ میلیارد تومان را تایید می کنید؟

۴۵ میلیارد تومان از سامانه ۳۰۹۰ دریافت نکرده ایم. از طریق اسپانسرمان یعنی ۳۰۹۰ حدود ۳۳ میلیارد تومان دریافتی داشتیم. البته یک بخش کار ما با بانک کوثر است که قرارداد آن چیزی دیگری است. یعنی هواداران در آن جا حساب باز می کنند و از سود پول آنها مبلغی را به باشگاه می دهند. یا به طور مثال با کرمان خودرو همکاری کردیم که بابت آن پولی را گرفتیم یا با بیمه ایران هم همکاری داشته ایم.

پس در یافتی شما ۴۵ میلیارد تومان نشده است؟

نه این گونه که شما می گوید نیست، چون دریافتی های ما همه قطعی نیست اما باید بنشینیم و مورد به مورد همه آنها را حساب و کتاب کنیم.

قائدی: امیدوارم از استقلال به تیم ملی بروم

و در ادامه برای تیم توحید بازی کردم. پس از آن در یک دیدار دوستانه مقابل ایرانجوان قرار گرفتم که به دنبال برگزاری این بازی دوباره به ایرانجوان پیوستم. پدیده لیگ دسته اول که پست تخصصی اش وینگر چپ است، درباره آرزوهایش گفت: آرزویم این است که فصل خوبی را با استقلال سپری کنم تا به تیم ملی دعوت شوم. امسال سال جام جهانی است و امیدوارم بتوانم در جام جهانی بازی کنم.



خرید جدید استقلال ابراز امیدواری کرد با درخشش در این تیم به تیم ملی دعوت شده و در جام جهانی بازی کند. مهدی قائدی در گفتگو با تسنیم، درباره پیوستنش به تیم استقلال اظهار داشت: از کودکی استقلال بودم و دوست داشتم در این تیم بازی کنم. خدا را شکر شرایطی پیش آمد که با حضور یکی از مدیران باشگاه استقلال و صحبت های علیرضا منصوریان به این تیم ملحق شدم. وی در ادامه افزود: جلسه باشگاه استقلال با خانواده من و مسئولان ایرانجوان طولانی شد، چون چند نفر از اعضای خانواده من خواستار پول بیشتری برای رضایتنامه ام شده بودند، اما در نهایت همه چیز حل شد. بازیکن جدید استقلال در رابطه با اینکه استقلال حواشی زیادی دارد و به توجه به سن کمش چطور می خواهد در این تیم نامی برای خود دست و پا کند، گفت: سه ماه است که وارد ۱۸ سالگی شده ام. بازی کردن یا نکردن من دست خداست. قطعاً در استقلال هم همان بازیکنی می شوم که در ایرانجوان بودم. مطمئن باشم هر چیزی داشتم باشم برای استقلال می گذارم.

قائدی که در لیگ دسته اول به عنوان پدیده معرفی شده است، ادامه داد: به من لقب باشوی کوچک را داده اند، معنایش غریبه کوچک است. یعنی کسی که از هیچی تبدیل به پدیده شد. فوتبالم را از ۱۰ سالگی در ایرانجوان شروع کردم و سپس در سن ۱۳ سالگی راهی شاهین شهر

رونالدو ساز جدایی کوک کرد؟

ستاره پرتغالی رئال مادرید به نظر می رسد که به جدایی از این تیم در تابستان فکر می کند و شاید دوباره به لیگ جزیره برگردد. به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو از سال ۲۰۰۹ تا الان در رئال مادرید بازی می کند و رکوردهای زیادی را به نام خود به ثبت رسانده است. او بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال مادرید است. همچنین بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا هم به شمار می آید. تیم های زیادی هستند که دوست دارند رونالدو را با رقمی نجومی جذب کنند. روزنامه آولا پرتغال نوشت

انتخاب مسی به عنوان بهترین فوتبالیست تاریخ

مجله معتبر هلندی "Voetbal International" روز پنجشنبه گذشته لیونل مسی را به عنوان بهترین فوتبالیست همه دوران برگزیده به گزارش "ورزش سه"، این مجله از سال ۱۹۸۶ منتشر می شود و اعتبار بالایی هم در هلند و حتی اروپا دارد. به انتخاب این مجله، لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی بارسا، عنوان بهترین فوتبالیست تاریخ را از آن خود کرد و عجیب اینکه کریستیانو



ویسی سر مربی استقلال خوزستان شد

افشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان با اعلام این خبر، اظهار کرد: در جلسه ای که با حضور استاندار برگزار شد، ویسی در لیگ هفدهم هدایت تیم استقلال را به عهده خواهد داشت. وی بیان کرد: حیدری گفت: همچنین بازیکنانی که با باشگاه استقلال راه قرارداد دارند، نمی توانند بدون اخذ رضایت نامه با باشگاه دیگری قرارداد ببندند و اگر موردی مشاهده شود از طریق فدراسیون فوتبال پیگیری خواهیم کرد.

یادداشت

جوانه های حیات بخش امید

سام دلیری



و کم اثر هستند و کفاف اجرای برنامه های پر هزینه و ضروری را برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی مفید و اردوهای بلند مدت موثر نمی دهند. عرض اندام در بالاترین سطح فوتبال محتاج سرمایه گذاری و منابع مالی کافی و وافی می باشد. ضعف و عجز در تامین منابع مالی استاندارد و قابل اتکا به موازات بازدارنده های اخلاکگر مذکور، عاملی مانع تراش بر سر راه جذب مربیان مطرح و کارگشته می گردد. بی تردید مربیان صاحب صلاحیتی که با مبالغ هنگفت جذب باشگاه های لیگ برتری می شوند، حاضر به پذیرش مسئولیت خطیر و البته کم درآمد فعالیت در تیم های ملی پایه نمی شوند. لذا سرزوتش و اتفاقات آینده به دست بخت و اقبال می افتند و زمینه اجرا و عمل تمام و کمال در اختیار آزمون و خطا و گرداب سرمایه سوزی قرار خواهد گرفت. در هوش و درایت فوتبالی امیرحسین پیروانی خدشه وارد نیست، لکن اگر به نمایش پرفرمان تیم ملی بنگریم، برجسته ترین نقشی که در حذف ایران تعیین کننده بود، همانا بی تجربگی اسکندر متعصب و خوش اخلاق تیم ملی است. از سهم غیر قابل کتمان باشگاه های لیگ برتری غافل نشویم. آنها نیز سهم عمده ای در ناکامی تیم های پایه دارند. مدیران باشگاهها از سستی و بی برنامه گی فدراسیون فوتبال نهایت بهره را می برند و ملی پوشان اصلی را در اختیار مربیان اصلی قرار نمی دهند. لازم است اذعان کنیم، تا کنون ساز و کار مشمئز برای اخلاقی از این مناسبات مخرب ترسیم و اندیشیده نشد. لاجرم بازیکنان با استعداد از نعمت هماهنگی و خودبمباری حاصل از دیدارهای دوستانه و بین المللی محروم می شوند. در شرایط نادرانه به مصاف رقبای تا دندان مسلح می روند و سر آخر مغمو و سرخورده، شوکت و شکوفایی را به رده بزرگسالان موکول می کنند. آن هم به شرطها و شروطها.

باری، جام جهانی جوانان خیلی زود برای ایران به پایان رسید. منتها نمایش های تیم ملی سرشار از نکات پراهمیت و علائم امیدوار کننده بود. بازیکنان لایق و توانمند مین نشان دادند که حرف های زیادی برای گفتن دارند و آفق های تازه ای را برای آینده فوتبال این مرز و بوم ترسیم کردند. تاج و همکارانش بایستی از تاریخ قطور و تکراری اهمال و ندانمکاری درس بگیرند و تیم ملی جوانان را به حال خود رها نازند. صعود به جام جهانی جوانان و عملکرد نسبتاً قابل قبول شاگردان پیروانی مایه دلگرمی عقلا و علاقمندان فوتبال فارسی را فراهم ساخت، لکن تصور به پایان رسیدن مأموریت نابخردی محض است. حفاظت و حراست از مجموعه ارزشمند فعلی بسیار ضروری است. قافله تیم ملی جوانان به مسیر پر فراز و فرود خویش ادامه می دهد و در چشم هر همگی می رسد. یادآوری دلایل دوری جگر سوزمان از المپیک دردی را دوا نکرد و گره از کار نمی گشاید. مدت های های مدیری است که با اولین مشق و لگد جدال های مقدماتی در گوشه رینگ ناک اوت شدید و زخم حذف زودهنگام را کهنه تر کردیم و به مرور اشتیاق حضور در مرحله نهایی المپیک را به سسودایی بی هووه و ناممکن مبدل ساختیم. زمان پایان دادن به نتایج ناخوشایند در زده امید فرا رسید. فوتبال ایران در چند سال اخیر دستخوش تحولات گسترده ای شد و در حال حاضر به ممتاز ترین دوران حیات خویش نزدیک است. المپیک ۲۰۲۰ و چگونگی عملکرد تیم ملی امید عیار واقعی تاج را نمایان می سازد. شاید پس از صعود در دسترس و محتمل شاگردان کیروش به جام جهانی روسیه، بزرگ ترین چالش و مخاطره دوران مدیریت رئیس، زور آزمایی با حریفان ریز و درشت تیم ملی المپیک باشد. عقل سلیم حکم می کند که تاج و همراهانش تکلیف را تمام و کمال به جای آورند. بر تکاپوی جست و جوی راهکارهای توسعه آفرین فوتبال ملک و ملت بیفزایند و با توشه گرانبگر تدبیر و حکم وطن اسباب اصلاح نقایض را فراهم سازند و برای دفع و رفع سنگ انداز های پر شمار کمر همت ببندند.

عربستان مجبور به عذرخواهی شد

عربستان در نهایت مجبور به عذرخواهی از اقدام نامتعارف و زشت بازیکنان این کشور بر استرالیا شد. به گزارش ایسنا و به نقل از دبی میل، بازیکنان تیم ملی فوتبال عربستان در اقدامی نامتعارف در بازی برابر استرالیا، اعتنایی به احترام به حادنه دیدگان حملات تروریستی در لندن نداشتند. در این حملات استرالیایی نیز از بین رفتند ولی بازیکنان عربستان تصمیم گرفتند به جای یک دقیقه سکوت قبل از بازی به گرم کردن خودشان بپردازند. بعد از انتقادات گسترده به این کار عربستانی ها، در نهایت این کشور زیر فشار شدید افکار عمومی مجبور به عذرخواهی بابت رفتار بازیکنان فوتبال خود شد. فدراسیون فوتبال عربستان با انتشار بیانیهای درباره این اتفاق نوشت: بازیکنان تیم ملی فوتبال عربستان قصد هیچگونه بی احترامی به قربانیان و بازماندگان حملات تروریستی و خانواده و بستگان آنها را نداشتند. فدراسیون فوتبال عربستان گروه اقدام تروریستی و افراطی گری را به شدت محکوم می کند و بار دیگر به دولت بریتانیا و قربانیان این حادثه تروریستی تسلیت می گوید.



که تیم های پاری سن ژرمن، منچستر یونایتد، مناکو و چند باشگاه چینی حاضر هستند که رقم های نجومی را به ستاره پرتغالی رئال پرداختند کنند تا این بازیکن گرانترین بازیکن تاریخ شود. این روزنامه پرتغالی از رونالدو پرسید که آیا او قصد جدایی از رئال را دارد که ابتدا رونالدو خندید و پاسخ نداد اما وقتی دوباره آولا سولش را تکرار کرد رونالدو این پاسخ را دارد: در فوتبالی هر چیزی احتمال دارد این اظهار نظر رونالدو باعث شد تا روزنامه دبی میل انگلیس از احتمال جدایی این بازیکن بزرگ در تابستان از رئال سخن به میان آورد. رونالدو توانست سومین قهرمانی خود را رئال در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد تا شانس او برای کسب توپ طلا بیشتر از دیگر گزینه ها باشد.